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İstanbul'un tüm ilçelerinde böcek ve haşere ilaçlama servisi vermektedir. Gezer

İlaçlama olarak böcek ilaçlama, haşere ilaçlama, kemirgen ilaçlama sektöründe lider

konumdayız. Gezer Şirketler Grubu olarak ilkelerimizden biri olan müşteri

memnuniyetine önem veriyoruz. Bu nedenle personelimizi seçerken güler yüzlü,

saygılı, işinin ehli kişiler olmasına dikkat ediyor ve müşterilerimizin sağlığını

tehlikeye atmamak için Sağlık Bakanlığı onaylı ilaçları kullanıyoruz.

İlaçlama şirketimizin amacı 15 yılı aşkın süredir ilaçlama sektöründe güvenilir,

kaliteli, sağlıklı ve ekonomik fiyatlar ile ilaçlama hizmeti sunmak ve bunu

başarabilmenin gururu ile sektöründe öncü ilaçlama firması olarak her geçen gün

büyümeye devam etmektedir. Firma olarak İstanbul'un geneline, İzmit, Bursa ve

İzmir'e mesafe gözetmeksizin uygun fiyatlarlarla ilaçlama servislerimiz vardır.

Şirketimizin kullanmakta olduğu ilaçlar Sağlık Bakanlığı'ndan onaylıdır. İstanbul'da

büyük, küçük onlarca ilaçlama şirketi vardır.

Jel ilaçlama tekniğini ilk kullanan ilaçlama servislerinden oldu. Yenilikleri her daim

takip ederek maddi menfaat beklemeden insan sağlığına zararsız ürünler için çok

mücadele etti. Başarısını emeğiyle kavurdu, en sıkıntılı günlerde bile ilaçlama servisi

hizmetini haftanın her günü 7*24 hiç aksatmadan yerine getirdi. Şimdi Gezer Grup

olarak Gücümüzü ve Onurumuzu Güvenirliliğimizi korumak, ekonomik

beklentilerimizden önce gelmektedir. Başarımızın sırrı aslında bu sistemden geçiyor                                                page 1 / 2



: Yapabileceğinin en iyisini yap! Yıllardır ilaçlama hizmetlerinde en son teknolojileri

dürüst saygılı elemanlar yetiştirerek çekirdekten yetişme uzman sertifikalı ilaçlama

servisleri oluşturdu. Şimdi İstanbul'un her yerini biz ilaçlıyoruz ve işimizi iyi biliyoruz.

Çünkü biz eğitimli ve donanımlıyız.

Şirketin Web Sayfası
Mesaj Gönder
Arkadaşına Gönder
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